

Talouden tasapainottamissuunnitelma

132/00.01.02/2021

Kunnanhallitus 26.04.2021 § 71

Valmistelija: kunnansihteeri

Valtion talousarviossa on varattu 30 miljoonaa euroa harkinnanvaraiseen valtionavustukseen vuodelle 2021. Harkinnanvaraista avustusta voidaan myöntää, jos kunta ensisijaisesti poikkeuksellisten tai tilapäisten kunnallistaloudellisten vaikeuksien vuoksi on lisätyn taloudellisen tuen tarpeessa. Taloudellisen tuen tarpeeseen vaikuttavina seikkoina otetaan huomioon myös paikalliset erityisolosuhteet.

Sonkajärven kunnan suurin yksittäinen yksityinen työnantaja Omatalo Oy hakeutui konkurssiin alkuvuodesta 2021. Sonkajärven kunnan tulkinnan mukaan kunnan on mahdollista hakea harkinnanvaraista valtionavustusta Omatalo Oy:n konkurssin perusteella. Tämä kuitenkin edellyttää, että kunta on hyväksynyt suunnitelman taloutensa tasapainottamiseksi toteutettavista toimenpiteistä. Suunnitelma on liitettävä valtionosuuden korotusta koskevaan hakemukseen. Suunnitelma on laadittava vuoden 2021 syksyyn mennessä, jolloin harkinnanvaraisin valtionavustuksen haku päättyy.

Oheismateriaalina on luonnos talouden tasapainottamissuunnitelmaksi. Toimielimiä pyydetään esittämään alustava suunnitelma siitä, miten tasapainottamissuunnitelman taulukossa 6 kuvattu toimintakatteen taso saavutetaan vuosina 2022-2030. Esitystä tehdessään toimielinten on otettava kantaa kiinteistöselvityksessä ja palveluverkkoselvityksessä tehtyihin toimielintä koskeviin esityksiin. Suunnitelma tehdään oheismateriaalina olevalle suunnitelmapohjalle, ja se on esitettävä kunnanhallitukselle 14.6.2021 klo 9.00 mennessä

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus hyväksyy oheismateriaalina olevan talouden tasapainottamissuunnitelmaluonnoksen ja pyytää toimielimiä tekemään sen pohjalta esityksen toimielinkohtaisiksi toimenpiteiksi oheismateriaalina olevalle suunnitelmapohjalle. Suunnitelma on toimitettava kunnanhallitukselle 14.6.2021 klo 9.00 mennessä.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
